[image: ]
Республика Карелия
Совет Пряжинского городского поселения
III заседание V созыва

РЕШЕНИЕ
                                                                       пгт.Пряжа

06 октября 2023 года                                                                                        № 7

Об образовании постоянных комиссий Совета Пряжинского городского поселения V созыва и их составе

На основании статьи 25.2 Устава Пряжинского городского поселения Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия, части 7 Регламента Совета Пряжинского городского поселения,

Совет Пряжинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Создать следующие постоянные комиссии Совета Пряжинского городского поселения:
1) По вопросам бюджета, налогам и сборам, муниципальному имуществу в составе:
- Ховричев Егор Владимирович - депутат по избирательному округу № 1;
- Сысоева Людмила Ивановна - депутат по избирательному округу № 2;
- Волжанин Артем Владимирович - депутат по избирательному округу № 9.
2) По социальным вопросам и взаимодействию с общественными и национальными организациями и объединениями Пряжинского городского поселения в составе:
- Иванова Екатерина Анатольевна - депутат по избирательному округу № 3;
- Хребтова Светлана Геннадьевна - депутат по избирательному округу № 5;
- Толмачева Юлия Сергеевна - депутат по избирательному округу № 6.
3) По благоустройству, жилищно-коммунальному хозяйству, земельным отношениям в составе:
- Савельев Вячеслав Анатольевич - депутат по избирательному округу № 7;
- Петрова Марина Даниловна - депутат по избирательному округу № 8;
- Яковлев Леонид Алексеевич - депутат по избирательному округу № 10.
[bookmark: _GoBack]2. Поручить членам постоянных комиссий провести организационные мероприятия в срок до 01 ноября 2023 года.
3. Контроль за исполнением  решения возложить на Председателя Совета Пряжинского городского поселения.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Пряжинского городского поселения в сети Интернет и обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета
Пряжинского городского поселения                                          Н.А. Задворьева
Разослать: дело- 3, обнародование-3.

image1.png